Όμως να προσέξετε (Άστε τα νού
μερα να είναι 'ίδια με τα δικά μου και αν η σελίδα έχει νούμερο 90 η
ό,τι νούμερο έχει θα γράψετε 91, 92, 93 και πάει λέγοντας. Αριθμείστε
και αυτά τα όκτάι φύλλα δποις και το άλλο κατάστιχο. Παρατηρείστε ακόμα
και τα περιθώρια των σελίδων και αν είναι πιο άσπρες λερώστε τες λιγάκι
ώστε να είναι όμοιες.

53. Στάμπα 6, σ. 26-31, έπιστ. της 12/23 Ιουνίου 1738, γράφει ô Δ. Χαμόδρακας
από τη Βενετία στους Μανούσο Θεοδωρόπουλο και Σταμ. Γιαννακόπουλο στο Μυστρά.

54. Βλ. το Ιταλικό κείμενο, Παράρτ. Εγγρ. Γ'.